

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava fasády za VZT	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Budova vinárna za ul.Lafayetova Ol.	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Kocián Lubomír IČ:74758136	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady			
	Dodávka celkem				
Z	Montáž celkem				
R	HSV celkem	75 650			
N	PSV celkem				
	ZRN celkem				
	HZS				
	RN II.a III.hlavy	3 026	Ostatní VRN		
	ZRN+VRN+HZS	78 676	VRN celkem		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :			
	Datum :			Datum :	
	Podpis:				
	15.06.2022				
Základ pro DPH	0 % činí :	0,Kč			
Základ pro DPH	21 % činí :	0,Kč			
DPH	21 % činí :	0,Kč			
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč			
DPH	15 % činí :	0 Kč			
CENA ZA OBJEKT CELKEM		78 676 Kč			

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava fasády u VZT</i>	0
Objekt :	<i>Budova vinárna za ul.Lafayetova Ol.</i>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Přípravné a bourací práce Zakrytí plachtami(foliemi)venkovní zahrádku vinárny a přilehlé tech.budovy(trafostanice)	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
	2	Dmt a zpětná montáž plotu(paravanu)z dílů 1,8x1,8 zpřístupnění pro montáž pomoc.stavebního lešení	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
	3	Oklepání stávající zvětralé omítky části fasády	m2	28,00	180,00	5 040,00
	4	Nakládka vybourané suti na kontejner přesun hmot do 10 m	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	5	Odvoz vybourané suti na skládku/skládkovné	soubor	1,00	1 250,00	1 250,00
	Celkem za	1 Přípravné a bourací práce				13 090,00
Díl: 2	6	Svislé konstrukce Hloubková zpevňující penetrace Den Braven degradovaného narušeného zdiva	m2	28,00	150,00	4 200,00
	7	Cementový nástřik,hrubá omítka a štuková vrchní VPC omítka Salith PII	m2	28,00	880,00	24 640,00
	8	Penetrace omítky a krycí akrylátový nátěr části opravené fasády v odstínu dtto okolní fasáda budovy	m2	28,00	390,00	10 920,00
	Celkem za	2 Svislé konstrukce				39 760,00
Díl: 3	9	Klempířské práce,stavební lešení Dmt stávajícího Cu dešťového svodu,dmt oplechování zděného výstupku,zpětná montáž svodu a nové oplechování výstupku není zakalkulováno v rozpočtu				
	10	Montáž pomocného stavebního lešení,pronájem stav.lešení na dobu cca 14 dní dmt a odvoz lešení	soubor	1,00	22 800,00	22 800,00
	Celkem za	3 Klempířské konstrukce				22 800,00
	CELKEM:					75 650,00

Stavba :	Oprava fasády za VZT
Objekt :	Budova vinárna za ul.Lafayetova Ol.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ VÍCEPRÁCE/MÉNĚPRÁCE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
1. Přípravné a bourací práce	13 090			
2. Svislé konstrukce	39 760			
3. Klempířské práce,lešení	22 800			
CELKEM OBJEKT	75 650	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna
		4,0	75 650
CELKEM VRN			